
KriXrun ApS

CVR-nr.: 41473231

Sdr. Havnegade 1
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2025

Kristina Schou Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KriXrun ApS
Sdr. Havnegade 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 41473231
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for sport, herunder motionsløb, foredrag, træningsvejledning og salg af løbsrelaterede produkter samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 451.452 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.699.494	572.791
Personaleomkostninger		-1.101.230	-705.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.710	-45.254
Resultat af ordinær primær drift		577.554	-177.882
Andre finansielle indtægter		8.053	177
Øvrige finansielle omkostninger		-4.900	-18.411
Ordinært resultat før skat		580.707	-196.116
Skat af årets resultat		-129.055	45.394
Årets resultat		451.652	-150.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	0
Overført resultat		1.652	-150.722
I alt		451.652	-150.722

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.299	35.233
Materielle anlægsaktiver i alt		59.299	35.233
Deposita		4.000	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.000	4.500
Anlægsaktiver i alt		63.299	39.733
Fremstillede varer og handelsvarer		381.239	381.239
Varebeholdninger i alt		381.239	381.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.035	116.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.417	43.670
Udskudte skatteaktiver		61.842	190.897
Andre tilgodehavender		1.587	67.118
Tilgodehavender i alt		179.881	418.615
Likvide beholdninger		747.442	36.103
Omsætningsaktiver i alt		1.308.562	835.957
AKTIVER I ALT		1.371.861	875.690

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		47.059	47.059
Overført resultat		384.449	382.797
Forslag til udbytte		450.000	0
Egenkapital i alt		881.508	429.856
Gæld til banker		0	1.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.861	85.451
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		50.688	0
Skyldig moms og afgifter		225.095	174.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.709	185.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		490.353	445.834
Gældsforpligtelser i alt		490.353	445.834
PASSIVER I ALT		1.371.861	875.690

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristina Schou Madsen ApS som administrationselskab.

Der er solidarisk hæftelse for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2